様式第１号（日本産業規格Ａ４） 米沢市景観まちづくり基金事業（景）

令和　　　年　　　月　　　日
米沢市長あて

申請者

　次のとおり申請します。

 松が岬公園周辺地区 上杉家廟所周辺地区   米沢駅周辺地区 小野川地区

着工予定日 令和 年 月 日

完成予定日 令和 年 月 日

(１)本申請事業に対する、他の補助金等の活用の有無（申請予定含む）

無 有  ※「有」の場合、当該補助額を補助対象経費から差し引きます。

(２)本申請事業について

初めて申請する 過去に申請を行い、補助金を受領したことがある

※ 過去に補助金を受領した事業の所在地が今回と同一の場合、当該補助額分を差し引きます。

 土地・建物所有者や関係者との合意形成について

所有者本人 合意していない
又は所有者と合意済 ※ 合意していない場合、本事業の対象外。

 適切に維持管理していく

 その他　（ ）

 より美しいまちなみ形成に貢献することが期待される

 その他　（ ）

円
A

円
B

円
C

円
D 　A-B-C

円
① ）

円
E

円
②

円 　①と②を比較して小さい方の額

５

連絡先
E-mail

電話

関係者との
合意形成

４

１
米沢市

３
補助金等活用

の有無

事業終了後の
見通し

維持管理

住　所
(所在地)

２

補助対象物件
の所在地等

補助事業

実施内容

実施期間

氏　名
(団体名

 代表者名)

米沢市景観形成推進事業認定申請書

0

・Dの2分の1の額
・600,000円

　600,000円から
　Eを差し引いた額

比較して低い方の額
（千円未満切捨）

３(２)で「受領したことが
ある」と答えた方のみ記載

期待される
効果等

３(１)で「有」と答えた方
のみ記載

６

総事業費

対象外経費

0

他の補助金等の収入額

補助対象経費

算定補助上限額①

過年度補助受領額

算定補助上限額②

補助希望額

事業費算定内訳
0

様式第１号（日本産業規格Ａ４） 米沢市景観まちづくり基金事業（景）

申請前の確認事項（該当する項目にチェック☑を入れてください。）

 市税を滞納していない

 ※滞納がある場合、補助対象になりません。

◎添付書類

1 景観形成デザインガイドとの整合を示す書類

2 案内図、位置図、付近見取図等

3 平面図、立面図（着色したもの）等の設計図書で補助事業の実施内容が明確にわかるもの

4 補助事業着工前の写真

5 補助事業に係る事業費見積書等

6 その他市長が必要と認める書類　　※ 提出を指示された場合に限る。